
UCHWAŁA NR XI/74/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe o godziny doraźnych 

zastępstw.

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 roku poz. 967 i 2245 oraz z 2019 roku, poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/39/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 
innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. 
poz. 1330) wprowadza się następujące zmiany:

1. W §2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„dyrektorze lub wicedyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora lub Wicedyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie oraz nauczyciela, któremu powierzono funkcję 
dyrektora lub wicedyrektora szkoły.”.

2. Na okres od dnia 1 września 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku §7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych w wysokości 15% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze ogółu 
nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.”.

3. W §7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Jeśli w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rynie na 2019 rok powstaną 
oszczędności w zakresie wydatków związanych z wynagrodzeniami nauczycieli, wysokość środków 
planowanych na dodatki motywacyjne, o których mowa w §7, na okres od dnia 1 września 2019 roku do 
dnia 31 grudnia 2019 roku, może zostać podwyższona w ramach tych oszczędności.”.

4. §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Stawką bazową dodatku funkcyjnego jest minimalne wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ryn oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Id: 6C83181A-485E-4F26-84E6-661F969BCE77. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 6C83181A-485E-4F26-84E6-661F969BCE77. Podpisany Strona 2




